_

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский муниципального района Приволжский

Самарской области

П Р И К А З №1 / 1 – од

от 09 января 2025 г.

«О предоставлении одноразового бесплатного горячего питания обучающихся из

многодетных семей»

В соответствии с распоряжением МО Самарской области от 19.11.2024 № 1340-р «Об

установлении стоимости бесплатного питания детей из многодетных семей, питания детям из

многодетных семей, обучающимся по программам основного и среднего общего образования в

государственных и муниципальных общеобразовательных организациях Самарской области, и

обучающимся по программам среднего профессионального образования (по очной форме обучения) в

государственных образовательных организациях Самарской области, подведомственных

министерству образования Самарской области, на 2025 год»,

Приказываю:

1. Организовать с 09.01.2025 г. по 26.05.2025 г. ежедневное однократное горячее питание

(обед) и освободить от оплаты за предоставленное выше горячее питание с этой же даты

обучающихся с 5-11 кл. из многодетных семей (Приложение №1):

2. Ведущему экономисту Обмоиной Т.Ф. своевременно производить оплату за питание

вышеуказанных учащихся из расчета 91,52 руб. / день за 1 учащегося /.

3. Классным руководителям 5-11 классов:

▪ Проводить сверку посещаемости учащихся по итогам месяца с поваром

Ананьчевой Т.А. (по согласованию);

▪ Предоставлять  Обмоиной Т.Ф. ведомости учета посещаемости для проведения

оплаты.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.директора школы

Ознакомлены:

С.В.Володкина

		2025-01-10T21:17:25+0400
	00fc0fb2c5964e97d6
	Володкина Светлана Вячеславовна